关于雁鸣河岛木栈道维修提升工程施工公开比选公告
雁鸣河岛木栈道维修提升工程位于海经区雁鸣河与瓯江口大道交叉路口附近，因栏杆及木栈道均存在破损，需委托维修提升，经研究决定采取公开比选方式选定，现公开邀请各合格投标人参与。
有关事项告知如下：
一、项目概况与招标范围
雁鸣河岛木栈道维修提升工程位于海经区雁鸣河与瓯江口大道交叉路口附近。
主要工作内容：原桥面及栏杆拆除外运，完成桥面及栏杆施工。
二、单位资质要求：
需为独立法人。
三、项目负责人资格要求
无
四、服务内容包括但不限于以下内容：
原桥面及栏杆拆除外运，完成桥面及栏杆施工。
五、时间要求：中标后20天内完成施工，质保期1年。
六、报价要求：本次报价最高限价21.7527万元，超出最高限价的报价作无效处理。(最高限价编制费用1000元由中标单位支付）
七、比选原则：经发包人审核符合要求，采用以下比选方式：
参与报价人数≥5家的，对各投标人的打分汇总分数中去掉一个最高分和一个最低分后的算术平均值作为评标基准价，参与报价人数＜5家的，对各投标人的打分汇总分数后的算术平均值作为评标基准价。以|投标报价-评标基准价|最小的投标报价为中标价。
八、结算原则：总价包干。
九、收标及开标：本次公开比价收标截止时间为2023年11月16日上午11:30。如有意参加本次报价，请按附件要求填写比价资料，加盖企业公章、法人章并密封后专人递送或顺丰快递寄至我公司联系人，所发生的费用自理。
联系人：林益众
联系电话：13757703667
联系地址：温州瓯江口产业集聚区灵昆街道灵蓉街66号发展大楼3号楼10楼东启公司

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司
                  2023年 11月9日

附件1
比价资料清单
（报价文件）
	编号
	资料
	备注

	1
	报价函
	附件2见附表

	2
	企业营业执照、资质证书副本、资质认定证书等复印件并加盖公章

	3
	投标单位履约及廉洁纪律承诺书
	附件4

	3
	控制价清单
	详见公告附件

上述资料准备齐全，按顺序装订，一式3份，正本1份，副本2份，所有资料要求统一密封并加盖公章、法人章送达（邮寄）经办人。
[bookmark: _GoBack]

附件2
雁鸣河岛木栈道维修提升工程施工报价函
各受邀报价单位：
本工程位于 雁鸣河岛木栈道维修提升工程位于海经区雁鸣河与瓯江口大道交叉路口附近。 ，询价内容为：雁鸣河岛木栈道维修提升工程原桥面及栏杆拆除外运，完成桥面及栏杆施工。请各公司根据相关部门规定、本工程实际情况及清单报价。

清      单
	序号
	工作内容
	报价单位
	金额
（元）
	联系人
	联系
电话
	备注

	1
	雁鸣河岛木栈道维修提升工程原桥面及栏杆拆除外运，完成桥面及栏杆施工

	合计金额（大写）

其他注意事项：（可根据实际情况修改）
1、评审方法：见比价公告
2、资质及密封要求：各报价单位递交报价函同时提供企业营业执照复印件并加盖公章。询价响应函应密封并且在包装上注明项目名称、单位名称及联系人与联系方式。并提交本项目询价相应函文件正本壹份，副本贰份，并提供电子版资料。
3、报价递交截止时间：      年    月    日下午 点    分整，递交地点：
联系人：                         电话：
4、本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

附件4
投标单位履约及廉洁纪律承诺书

为了切实规范工程建设项目招投标工作，有效遏制不公平竞争和违规违纪问题的发生，确保投标工作的公平、公正、公开，现就投标工作及履约廉洁纪律等相关要求，特向贵单位承诺如下：
一、自觉遵守国家法律法规及贵单位有关廉洁纪律等要求；
二、不通过亲属、领导、朋友等任何社会关系，向招标单位管理人员、代理机构人员、评标专家请托干预招投标事项；不使用不正当手段妨碍、排挤其它投标单位或串通投标；
三、按照招标文件规定的方式进行投标，不隐瞒本单位投标资质的真实情况，投标资质符合规定；
四、保证不出借资质不挂靠单位，不以其他人名义投标或以其他方式弄虚作假，骗取中标；中标后不随意变更项目经理等关键岗位人员；
五、不以任何方式向招标人员、代理机构或者评标成员及亲友赠送礼品、礼金及有价证券，宴请或邀请参加高档娱乐消费、旅游等活动，报销各种票据及费用；不进行可能影响招标公平、公正的任何活动；
六、项目中标后不进行违法转包、分包，在施工管理中不以任何形式贿赂业主、监理、检测等参建各方人员；
七、若违反上述承诺任何条款，或违反有关法律法规以及贵公司有关廉政纪律规定，我方自愿放弃在贵公司的所承揽的业务，并承担中标合同价3%的违约金及一切法律责任；
八、我方自愿将本承诺书作为投标文件及合同的附件，具有同等的法律效力；本承诺书自签署之日起生效。

投标单位（公章）：
法定代表人或授权代理人（签名）：
承诺日期：   年  月  日